

Ócsa közúti hibáinak felmérése - Költségbecslés

2023

Ssz.	Helyszín	Mennyiség	Mértékegység	Nettó egységár	Nettó ár összesen (Ft)
1	Nefelejts u. 13				
	Kátyúzás min. 5 cm vtg. AC 11 kopóréteggel	3	m2	25 850 Ft	77 550 Ft
2	Nefelejts u. - Palást u. csomópont				
	Útpályaszerkezet bontása, elszállítása				
	lerakóba, lerakóhelyi díjjal	10	m2	7 550 Ft	75 500 Ft
	Hidraulikus kötőanyagú útalap 20 cm vtg.	10	m2	8 950 Ft	89 500 Ft
	Burkolatszél aszfaltozása 5 cm vtg-ban AC 11 kopóréteggel 1 m szélességben	10	m2	12 350 Ft	123 500 Ft
	Zúzottkő padka készítése 0,5 m szélességben	5	m2	1 950 Ft	9 750 Ft
3	Rózsa u. 87				
	Kátyúzás min. 5 cm vtg. AC 11 kopóréteggel	3	m2	25 850 Ft	77 550 Ft
4	Tulipán u. 1 (teljes útpálya)				
	Útpályaszerkezet bontása, elszállítása				
	lerakóba, lerakóhelyi díjjal	50	m3	24 850 Ft	1 242 500 Ft
	Hidraulikus kötőanyagú útalap 20 cm vtg.	40	m3	33 150 Ft	1 326 000 Ft
	Aszfaltozás 5 cm vtg-ban AC 11 kopóréteggel	10	m3	206 650 Ft	2 066 500 Ft
	Földpadka helyreállítás az út mindkét oldalán	50	m2	950 Ft	47 500 Ft
5	Liliom u. 14				
	Útpályaszerkezet bontása, elszállítása				
	lerakóba, lerakóhelyi díjjal	12	m2	7 550 Ft	90 600 Ft
	Hidraulikus kötőanyagú útalap 20 cm vtg.	12	m2	8 950 Ft	107 400 Ft
	Burkolatszél aszfaltozása 5 cm vtg-ban AC 11 kopóréteggel 1,5 m szélességben	12	m2	12 350 Ft	148 200 Ft
	Zúzottkő padka készítése 0,5 m szélességben	4	m2	1 950 Ft	7 800 Ft
6	Halászy K. u. 55				
	Kátyúzás min. 5 cm vtg. AC 11 kopóréteggel	2	m2	25 850 Ft	12 925 Ft
7	Halászy K. u. 47				
	Útpályaszerkezet bontása, elszállítása				
	lerakóba, lerakóhelyi díjjal	8	m2	7 550 Ft	60 400 Ft
	Hidraulikus kötőanyagú útalap 20 cm vtg.	8	m2	8 950 Ft	71 600 Ft
	Aszfaltozás 5 cm vtg-ban AC 11 kopóréteggel	8	m2	12 350 Ft	98 800 Ft
8	Halászy K. u. 9				
	Kátyúzás min. 5 cm vtg. AC 11 kopóréteggel	3	m2	25 850 Ft	77 550 Ft
9	Halászy K. u. 7-9				
	Kátyúzás min. 5 cm vtg. AC 11 kopóréteggel	8	m2	25 850 Ft	206 800 Ft
10	Halászy K. u. 5				
	Kátyúzás 5 cm vtg-ban AC 11 kopóréteggel	4	m2	25 850 Ft	103 400 Ft
11	Török I. - Déli Szabó Karoly u. csomópont				
	Útpályaszerkezet bontása, elszállítása				
	lerakóba, lerakóhelyi díjjal	6	m2	7 550 Ft	45 300 Ft
	Hidraulikus kötőanyagú útalap 20 cm vtg.	6	m2	8 950 Ft	53 700 Ft
	Aszfaltozás 5 cm vtg-ban AC 11 kopóréteggel	6	m2	12 350 Ft	74 100 Ft
	Zúzottkő padka készítése 1 m szélességben	10	m2	1 950 Ft	19 500 Ft
	Tereprendezés, vízelvezeték biztosításával a meglévő árokba	20	m2	1 950 Ft	39 000 Ft
12	Erdősor u. 42				
	Kátyúzás min. 5 cm vtg. AC 11 kopóréteggel	4	m2	25 850 Ft	103 400 Ft
13	Erdősor u. 44				
	Kátyúzás min. 5 cm vtg. AC 11 kopóréteggel	2	m2	25 850 Ft	51 700 Ft
14	Temető utca - Üllői u csomópont				
	Kátyúzás min. 5 cm vtg. AC 11 kopóréteggel	2	m2	25 850 Ft	51 700 Ft
15	Falu Tamás u. - Liszt Ferenc utca csomóp.				
	Kátyúzás min. 5 cm vtg. AC 11 kopóréteggel	1	m2	25 850 Ft	25 850 Ft
16	Liszt Ferenc u. 2/b				
	Kátyúzás min. 5 cm vtg. AC 11 kopóréteggel	1	m2	25 850 Ft	25 850 Ft
17	Vioia u. - Üllői u. csomópont				
	Zúzottkő padka készítése 1 m szélességben	8	m2	1 950 Ft	15 600 Ft
18	Vioia u. 23				
	Kátyúzás min. 5 cm vtg. AC 11 kopóréteggel	1	m2	25 850 Ft	25 850 Ft
19	Vioia u. - Maóach u. csomópont				
	Kátyúzás min. 5 cm vtg. AC 11 kopóréteggel	2	m2	25 850 Ft	51 700 Ft
20	Vioia u. - Munkácsy ív. u. csomópont				
	Útpályaszerkezet bontása, elszállítása				
	lerakóba, lerakóhelyi díjjal	4	m2	7 550 Ft	30 200 Ft
	Hidraulikus kötőanyagú útalap 20 cm vtg.	4	m2	8 950 Ft	35 800 Ft
	Aszfaltozás 5 cm vtg-ban AC 11 kopóréteggel	4	m2	12 350 Ft	49 400 Ft
	Zúzottkő padka készítése 1 m szélességben	6	m2	1 950 Ft	11 700 Ft
	Tereprendezés, vízelvezeték biztosításával a meglévő árokba	28	m2	1 950 Ft	54 600 Ft
21	Gábor Áron u. 27				
	Kátyúzás min. 5 cm vtg. AC 11 kopóréteggel	1	m2	25 850 Ft	25 850 Ft
	Zúzottkő padka készítése 0,5 m szélességben	3	m2	1 950 Ft	5 850 Ft
22	Gábor Áron u. 10				
	Kátyúzás min. 5 cm vtg. AC 11 kopóréteggel	2	m2	25 850 Ft	51 700 Ft
	Útpályaszerkezet bontása, elszállítása				
	lerakóba, lerakóhelyi díjjal	4	m2	7 550 Ft	30 200 Ft

	Hidraulikus kötőanyagú útalap 20 cm vtg.	4 m2	8 950 Ft	35 800 Ft
	Aszfaltozás 5 cm vtg-ban AC 11 kopóréteggel	4 m2	12 350 Ft	49 400 Ft
	Zúzottkő padka készítése 0,5 m szélességben	3 m2	1 950 Ft	5 850 Ft
23	Árpád u. 8-10			
	Kátyúzás min. 5 cm vtg. AC 11 kopóréteggel	3 m2	25 850 Ft	77 550 Ft
24	Árpád u. 11			
	Zúzottkő padka készítése 0,5 m szélességben	2 m2	1 950 Ft	3 900 Ft
25	Árpád u. 13			
	Útpályaszerkezet bontása, elszállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal	4 m2	7 550 Ft	30 200 Ft
	Hidraulikus kötőanyagú útalap 20 cm vtg.	4 m2	8 950 Ft	35 800 Ft
	Aszfaltozás 5 cm vtg-ban AC 11 kopóréteggel	4 m2	12 350 Ft	49 400 Ft
	Zúzottkő padka készítése 0,5 m szélességben	3 m2	1 950 Ft	5 850 Ft
26	Árpád u. 34			
	Útpályaszerkezet bontása, elszállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal	2 m2	7 550 Ft	15 100 Ft
	Hidraulikus kötőanyagú útalap 20 cm vtg.	2 m2	8 950 Ft	17 900 Ft
	Aszfaltozás 5 cm vtg-ban AC 11 kopóréteggel	2 m2	12 350 Ft	24 700 Ft
	Zúzottkő padka készítése 0,5 m szélességben	1 m2	1 950 Ft	1 950 Ft
27	Bajcsy- Zs. Utca - Batthyány L. csomópont			
	Kátyúzás min. 5 cm vtg. AC 11 kopóréteggel	3 m2	25 850 Ft	77 550 Ft
28	Békési P. A. u. - Felsőkert u. csomópont			
	Kátyúzás min. 5 cm vtg. AC 11 kopóréteggel	1 m2	25 850 Ft	25 850 Ft
29	Némedi u. - Zrínyi u. csomópont			
	Kátyúzás min. 5 cm vtg. AC 11 kopóréteggel	8 m2	25 850 Ft	206 800 Ft
30	Zrínyi utca 2			
	Útpályaszerkezet bontása, elszállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal	2 m2	7 550 Ft	15 100 Ft
	Hidraulikus kötőanyagú útalap 20 cm vtg.	2 m2	8 950 Ft	17 900 Ft
	Aszfaltozás 5 cm vtg-ban AC 11 kopóréteggel	2 m2	12 350 Ft	24 700 Ft
	Zúzottkő padka készítése 0,5 m szélességben	2 m2	1 950 Ft	3 900 Ft
31	Károli G. köz			
	Útpályaszerkezet bontása, elszállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal	5 m2	7 550 Ft	37 750 Ft
	Hidraulikus kötőanyagú útalap 20 cm vtg.	5 m2	8 950 Ft	44 750 Ft
	Aszfaltozás 5 cm vtg-ban AC 11 kopóréteggel	5 m2	12 350 Ft	61 750 Ft
	Zúzottkő padka készítése 0,5 m szélességben	8 m2	1 950 Ft	15 600 Ft
32	Kertész u. 18			
	Útpályaszerkezet bontása, elszállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal	3 m2	7 550 Ft	22 650 Ft
	Hidraulikus kötőanyagú útalap 20 cm vtg.	3 m2	8 950 Ft	26 850 Ft
	Aszfaltozás 5 cm vtg-ban AC 11 kopóréteggel	3 m2	12 350 Ft	37 050 Ft
	Tereprendezés, vízelvezeték biztosításával a meglévő árokba	15 m2	1 950 Ft	29 250 Ft
	Zúzottkő padka készítése 0,5 m szélességben	3 m2	1 950 Ft	5 850 Ft

ÖSSZESEN (nettó)

8 006 575 Ft

WECO-Bau Kft.
1033 Bp., Szőlőkert utca 9.
Adószám: 25180893-2-41
Cg.: 01-09-204506

